证券代码：600606        证券简称：绿地控股     公告编号：临 2022-011

绿地控股集团股份有限公司

2022 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2022年 2月 16日

(二) 股东大会召开的地点：上海市协和路 193号

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 176

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 9,979,217,892

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%）
78.1057

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，现场会议由公司董事长张玉良先生主持。

会议采用现场投票与网络投票相结合的表决方式。会议的召集、召开、表决方式、

表决程序和表决结果符合《公司法》、《公司章程》、《股东大会议事规则》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事 11 人，出席 3人，其他董事因工作原因未出席本次会议；

2、 公司在任监事 3 人，出席 2人，其他监事因工作原因未出席本次会议；

3、 公司董事会秘书王晓东先生出席了会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：关于公司 2022年上半年度担保额度的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 9,841,668,016 98.6216 118,543,517 1.1879 19,006,359 0.1905

2、 议案名称：关于修订《公司章程》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 9,971,176,038 99.9194 7,866,579 0.0788 175,275 0.0018

(二) 累积投票议案表决情况

1、 关于选举非独立董事的议案

议案

序号

议案名称 得票数 得票数占出席会议有效

表决权的比例（%）

是否当选

3.01 张玉良 9,947,591,841 99.6831 是

3.02 张蕴 9,920,919,459 99.4158 是

3.03 耿靖 9,970,803,073 99.9157 是

3.04 徐孙庆 9,956,146,204 99.7688 是

3.05 曾文慧 9,960,352,511 99.8110 是

3.06 胡欣 9,954,008,286 99.7474 是

3.07 刘延平 9,960,086,184 99.8083 是

2、 关于选举独立董事的议案

议案

序号

议案名称 得票数 得票数占出席会议有效

表决权的比例（%）

是否当选

4.01 管一民 9,969,737,690 99.9050 是

4.02 乔依德 9,970,030,048 99.9079 是

4.03 王开国 9,961,692,449 99.8244 是

4.04 张军 9,970,628,346 99.9139 是

3、 关于选举监事的议案

议案

序号

议案名称 得票数 得票数占出席会议有效

表决权的比例（%）

是否当选

5.01 杨绿波 9,970,350,516 99.9111 是

5.02 陈华 9,948,984,092 99.6970 是

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 关于公司 2022

年上半年度担保

额度的议案

383,750,013 73.6141 118,543,517 22.7400 19,006,359 3.6459

2 关于修订《公司

章程》的议案
513,258,035 98.4573 7,866,579 1.5090 175,275 0.0337

3.01 张玉良 489,673,838 93.9332

3.02 张蕴 463,001,456 88.8167

3.03 耿靖 512,885,070 98.3858

3.04 徐孙庆 498,228,201 95.5742

3.05 曾文慧 502,434,508 96.3811

3.06 胡欣 496,090,283 95.1641

3.07 刘延平 502,168,181 96.3300

4.01 管一民 511,819,687 98.1814

4.02 乔依德 512,112,045 98.2375

4.03 王开国 503,774,446 96.6381

4.04 张军 512,710,343 98.3523

5.01 杨绿波 512,432,513 98.2990

5.02 陈华 491,066,089 94.2003

(四) 关于议案表决的有关情况说明

1、上述第 2 项议案为特别决议议案，由出席会议的股东（包含股东的代理人）

所持有效表决权的三分之二以上通过。

2、上述第 1至 5项议案对持股 5%以下股东的表决情况进行了单独计票。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京金杜（杭州）律师事务所

律师：俞爱婉、程灿

2、 律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集和召开程序符合《中华人民共和国公司法》、《中华

人民共和国证券法》等相关法律、行政法规、《上市公司股东大会规则》和《绿

地控股集团股份有限公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员和召集人的资

格合法有效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

四、 备查文件目录

1、 绿地控股集团股份有限公司 2022年第一次临时股东大会决议；

2、 北京金杜（杭州）律师事务所为本次股东大会出具的法律意见书。

绿地控股集团股份有限公司

 2022 年 2月 17日